


Суворов Владимир
Трофимов Владислав
Уралов Хусейн
Усмонов Азамат
Ушаков Александр
Фадеев Алексей
Хабибула Руслан
Чикин Дмитрий
Чуриков Алексей
Шеногин Максим
Шерзода Фируз
Шутов Александр
Щанов Дмитрий
Эргашев Козимжон
Эрназаров Сардор
Яппаров Вячеслав

  Протокол матча   Вешняковская Любительская Футбольная Лига (Второй
дивизион)

  Дата и время проведения   Место проведения

  Гойда : Состав команды на игру   Гойда Тим : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

Акишин Александр
Андреев Михаил
Губенко Юрий
Евтухов Валерий
Зайцев Владимир
Игошин Вадим
Измайлов Роман
Калекин Андрей
Калекин Павел
Калюжный Денис
Козлан Александр
Крыжановский Дмитрий
Кудрявцев Никита
Кулагин Павел
Кутузов Игорь
Литвинов Сергей
Лункин Александр
Максименко Максим
Моллумба Берлюд
Мошняцкий Святослав
Неведров Михаил
Пидченко Андрей
Росляков Игорь
Сафронов Иван
Свинцов Егор
Сидоркин Артём
Скляр Виктор
Титов Артем
Тифанов Виталий
Трефилов Вячеслав
Федулкин Сергей
Хренов Марк
Чернокальский Андрей
Шилин Максим
Шилин Михаил
Шутов Александр
Яншин Илья

  # Фамилия Имя Предупреждения

Абад Родригес
Абдуназаров Мехроб
Андреев Андрей
Бабаев Сухроб
Баландюк Максим
Барсуков Никита
Бекназаров Акобр
Варламов Тимур
Вдовин Николай
Викулин Евгений
Викулин Матвей
Володин Дмитрий
Горбынко Никита
Грушин Андрей
Гущин Владислав
Далишов Абдуллох
Данилин Иван
Демидов Денис
Диогу Бенжамим
Доморников Федор
Дудкевич Станислав
Журакулов Асадбек
Исаков Геннадий
Карпов Максим
Кимбунду Лукаш
Клименко Владимир
Комилов Абдурасул
Комилов Азизбек
Куингу Сэбаштиау
Ледовских Антон
Леонов Алексей
Мазур Даниил
Маркуш Симиау
Матвеев Александр
Мирзаев Аброрбек
Михальцов Владимир
Мусиюк Николай
Мысков Евгений
Ндакала Паулу
Новиков Алексей
Окагбуе Харрисон
Орловцев Андрей
Перетягин Никита
Петров Денис
Подгорный Егор
Полозов Николай
Пристинский Юрий
Рябов Александр
Сабуров Дмитрий
Силва Антониу



  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9
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  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
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12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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